
Ostbayern 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 24022088  Gruppe Bezirksoberliga Frauen

Datum 08.02.2025, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft HG Amberg

Spielort Amberg, Gregor-Mendel-Gymnasium  Gastmannschaft SG Regensburg

 

Heimmannschaft

HG Amberg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Müller, Linda - -

5 Sommer, Romina - -

8 Schaller, Victoria - - 1 1/2 18:45

10 Lösch, Tina - -

11 Kiener, Annalena - - 1

12 Vogel, Christina - - 3 1/1 02:29 12:42

18 Helisch, Julia - -

19 Schmitt, Julia - - 48:25

25 Karl, Franziska - - 0/2

26 Bienek, Alexandra - - 1

28 Gleißner, Charlotte - - 1

29 Kardos, Martina - - 3

47 Nemeth, Hannah - - 6

73 Hertel, Jasmin - -

A Andersch, Florian - -

B Will, Roman - - 49:54 52:19

C Bar, Katharina - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 21:44

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 54:22

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG Regensburg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kadlec, Rebecca - -

3 Unold, Leandra - -

4 Rrokja, Michelle - - 4 3/5

5 Brüger, Leonie - - 2

6 Krebs, Katharina - - 2

7 Popp, Johanna - -

8 Dietrich, Verena - - 1

9 Bayar, Sibel - - 3 3/3

10 Scharbatke, Luisa - - 3 01:55

11 Daxl, Sophie - - 4

12 Kieninger, Nikola - -

14 Osterkamp, Julia - - 3

15 Unold, Timna - -

17 Hofmann, Daniela - - 1

A Schulz, Susanne - -

B Heubeck, Jürgen - -

C Riedmüller, Barbara - -

 

7-Meter 8 Timeout 1 29:07

7-Meter-Tore 6 Timeout 2 40:23

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Lindner, Kathrin - - - - -

SR B Schreiber, Janica - - - - -

Zeitn. Schaller, Maximilian - - - - -

Sek. Barthmann, Peter - - - - -

Sec. C. Karl, Bernhard - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG Regensburg

Ergebnis 16:23 (5:15)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:55 Verwarnung 10 Scharbatke, Luisa

Heim 02:08 0:0 7m ohne Tor 25 Karl, Franziska

Heim 02:29 Verwarnung 12 Vogel, Christina

Gast 02:39 0:1 7m mit Tor 4 Rrokja, Michelle

Gast 03:20 0:2 Tor 11 Daxl, Sophie

Gast 04:39 0:3 Tor 10 Scharbatke, Luisa

Heim 05:21 0:3 7m ohne Tor 25 Karl, Franziska

Heim 05:52 0:3 7m ohne Tor 8 Schaller, Victoria

Gast 06:44 0:3 7m ohne Tor 4 Rrokja, Michelle

Heim 09:05 1:3 Tor 12 Vogel, Christina

Gast 09:53 1:4 Tor 11 Daxl, Sophie

Heim 10:15 2:4 Tor 29 Kardos, Martina

Heim 12:42 2 Minuten 12 Vogel, Christina

Gast 14:41 2:5 7m mit Tor 4 Rrokja, Michelle

Gast 15:27 2:6 Tor 11 Daxl, Sophie

Heim 16:41 3:6 7m mit Tor 12 Vogel, Christina

Heim 18:45 Verwarnung 8 Schaller, Victoria

Gast 19:50 3:7 Tor 10 Scharbatke, Luisa

Gast 20:27 3:8 Tor 14 Osterkamp, Julia

Gast 21:24 3:9 7m mit Tor 4 Rrokja, Michelle

21:44 Auszeit Heim

Heim 22:22 4:9 7m mit Tor 8 Schaller, Victoria

Gast 23:16 4:10 Tor 4 Rrokja, Michelle

Gast 23:52 4:11 Tor 14 Osterkamp, Julia

Gast 24:34 4:12 Tor 11 Daxl, Sophie

Heim 26:16 5:12 Tor 47 Nemeth, Hannah

Gast 26:46 5:13 Tor 5 Brüger, Leonie

Gast 27:33 5:14 Tor 17 Hofmann, Daniela

29:07 Auszeit Gast

Gast 29:28 5:15 Tor 5 Brüger, Leonie

Heim 30:30 6:15 Tor 47 Nemeth, Hannah

Heim 32:06 7:15 Tor 11 Kiener, Annalena

Heim 33:06 8:15 Tor 29 Kardos, Martina

Gast 36:13 8:16 Tor 8 Dietrich, Verena

Gast 37:18 8:16 7m ohne Tor 4 Rrokja, Michelle

Heim 37:53 9:16 Tor 47 Nemeth, Hannah

Heim 40:04 10:16 Tor 47 Nemeth, Hannah

40:23 Auszeit Gast

Heim 41:03 11:16 Tor 29 Kardos, Martina

Gast 41:46 11:17 7m mit Tor 9 Bayar, Sibel

Heim 42:21 12:17 Tor 47 Nemeth, Hannah

Gast 43:15 12:18 Tor 14 Osterkamp, Julia

Heim 43:45 13:18 Tor 47 Nemeth, Hannah

Heim 47:53 14:18 Tor 26 Bienek, Alexandra

Gast 48:25 14:19 Tor 6 Krebs, Katharina

Heim 48:25 2 Minuten 19 Schmitt, Julia

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 49:54 Verwarnung B Will, Roman

Gast 49:54 14:20 7m mit Tor 9 Bayar, Sibel

Gast 49:54 14:21 Tor 6 Krebs, Katharina

Heim 52:19 2 Minuten B Will, Roman

Gast 52:29 14:22 Tor 10 Scharbatke, Luisa

54:22 Auszeit Heim

Heim 54:35 15:22 Tor 28 Gleißner, Charlotte

Gast 55:18 15:23 7m mit Tor 9 Bayar, Sibel

Heim 55:59 16:23 Tor 12 Vogel, Christina
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